
UCHWAŁA NR XI/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Żnina z tytułu wykonania budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Żnin za 2024 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Żnin na dzień 31 grudnia 2024 r.; 

3) z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu, o którym 
w mowa w pkt 1; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Żnin; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie;  
Rada Miejska w Żninie udziela absolutorium Burmistrzowi Żnina z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA1CAFA-E69D-435E-ADB1-25EAF78DF3E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 271 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Miejska w Żninie nie później niż dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Żnina z tytułu 
wykonania budżetu po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, sprawozdaniem finansowym, 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją 
o stanie mienia Gminy oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA1CAFA-E69D-435E-ADB1-25EAF78DF3E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




